majus regiura dictae senoscalliae huic praesenti transcripto, alias vidimus, apponi jussimus inpendenti.

Datum Garcassonae, die tcrtia octobris, anno Domini miliesimo trescentesimo quadragesimo secundo.

Sur le repli est écrit : « Fada est collatio per me P. Comitis, notarium, et per me, Raymundum Magistri,

notarium. »

Copie: Bibl. Nat., coll. Doat, t. 98, f» 197.

1. Ms: perfections.
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204 Prouille, le H juin 1258.

Humbert de Romans, maître général de l'Ordre, après avoir procédé à la visite canonique du monastère, édicté

certains règlements pour la réception des religieuses, des donats, et la gestion financière du couvent.

Nos, frater Humbertus, magister ordinis fratrum Praedicatorum etc., notumfacimus universis fratribus,

praesentem paginam inspecturis, quod, cuin accessimus ad doinum Pruliani, causa visitationis, de consilio

prions provincialisProvinciae et alioruin fratrum ejusdem provinciaeplurimum discretorum, ad utilitatem et

lionestatem ipsius domuset ordinis nostri, ordinavimus quaedam ibidem et tenore praesentium ordiuamus :

videlicet, quod numerus sororum ibi ait centenarius, ita quod ultra non possit aliqua recipi vei conccssio

aliqua per litteras vel sub litteris de recipiendis fieri, ante numeri diminutionem praedicti, nisi forte ma-

gister ordinis qui pro tempore fuerit, et adauctis facultatibus domus, sororum numerum duxerit adaugen-

dum
;

item, quod nulla recipiatur ibidem vel recipi concedatur, nisi de communi assensu prioris provincialis

et prioris Pruliani et alicujus fratris alterius, quem magister ordinis ad hoc duxerit assignandum, ita tanien

quod, si nullum assignaverit, pertineat receptio ad duos praedictos; illi vero ad quos pertinebit receptio,

nullum super hoc assensum praestent divisim, nisi omnes primo hoc ordinaverint verbo vel litteris in

eodem. Quod si aliqua concessio fada fuerit de aliqua recipienda, praeter formam praedictam, hujustnodi

concessionem ipso facto irritamus, nec volumus quod sorores in recipiendo personam hujusmodi, teneantur

alicui obedirc. Cum autem aliqua deremotis fuerit recipienda, volumus quod prior provincialis facial inquiri

per fratres vicinos illi personae, vel per alios devotos vel devotas ordini, utrum sit habilis ad religionem,

quo ad fortitudinem et sanitatem corporis et sensus idoneitatem et alia quae in constitutioaibus confinen-

tur, antequam de suis partibus deducatur, ne.si, postquam venerit Prulianum, repellatur, majusscandalum